АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         От14.12.2018                                                     № 477
О внесении изменений в постановление

администрации города Карабаново от

14.12.2017 №463 «Об утверждении плана работы

органа внутреннего муниципального

финансового контроля на 2018 год»

В соответствии с частью 3 статьи 265, статьёй 266.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Карабаново от 14.12.2017 №463 «Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля на 2018 год» изложив приложение к постановлению, согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Временно исполняющий

обязанности главы  администрации

города Карабаново                                                                         Е.В.Родионова

Приложение к постановлению Администрации

города Карабаново Александровского района

 Владимирской области от 14.12.2018 №477
План работы органа внутреннего муниципального

 финансового контроля на 2018 год.

	№п/п
	Наименование субъекта проверки
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта детей и юношества «Карабановец» (проверка использования субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг)
	Цель проведения проверки:
предупреждение и выявление нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере бюджетных правоотношений

Основание проведения проверки: статья 269.2 бюджетного кодекса
	декабрь